和美鎮 115 年羽球寒假訓練營

一、 主旨：提昇本鎮國中、小學學生羽球基礎技術。

二、 指導單位：和美鎮體育會。

三、 主辦單位：和美鎮羽球委員會。

四、 協辦單位：和美高中。

五、 時間：115 年 2月 2日~115 年 2月 6日

     地點：和美高中活動中心   每日：08：00~10：00

六、 參加資格：本鎮國中、小學生皆可報名參加。

七、 報名：和美羽球委員會。

    （吳先生 0935-667823 地址：和美鎮中正路 9號）。

八、 學員人數：收 30人，分初級、進階、中階。

九、 報名日期：即日起至 115 年 1月 25 日止。

十、 報名費：1200 元

                報    名    表

姓名  學校

住址

聯絡人  電話

備註：請自備球拍及水壺